
Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 44555611

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 727,49 RON - 727,49 RON

Descriere: MARKER WHITEBOARD MILAN ALBASTRU BUC120X2,1008=252,1 MARKER WHITEBOARD MILAN NEGRU BUC120X2,1008=252,1 CAPSE NR.10 DP CUT 20X0,336=6,72 CAPSE 24/6 EPENE CUT 10X0,588=5,88 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC10X2,522=25,22 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB4/SET SET1X9,24=9,24 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 GALBEN BUC10X2,101=21,01 MARKER WHITEB.ARTLINE 541T ALBASTRU BUC20X3,1935=63,87 LIPICI STICK 36GR HERLITZ BUC3X3,7833=11,35 PASTILE PLASTELINA ADEZIVA DAC BUC5X6,722=33,61 ROLLER SCHNEIDER 0.3MM XTRA 823 ALBASTRU BUC4X5,0425=20,17 ROLLER SCHNEIDER 0.3MM XTRA 823 NEGRU BUC4X5,0425=20,17 PIX PLASTIC SIMPLU PELIKAN ALBASTRU BUC12X0,5042=6,05
